
Selettiva Nord Lovolo 65 Cadetti - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 121 CANTU` K. 14:29.171
Tempo gara

1 2:04.253 + 02.199 15:48:55.032

2 2:02.054 --------- 15:50:57.086

3 2:03.842 + 01.788 15:53:00.928

4 2:03.587 + 01.533 15:55:04.515

5 2:04.611 + 02.557 15:57:09.126

6 2:04.089 + 02.035 15:59:13.215

7 2:02.791 + 00.737 16:01:16.006

 Po. 2 - # 63 VIZINTIN S. + 01.054
Diff. Primo

1 2:06.931 + 04.674 15:48:58.625

2 2:03.939 + 01.682 15:51:02.564

3 2:02.811 + 00.554 15:53:05.375

4 2:03.186 + 00.929 15:55:08.561

5 2:03.652 + 01.395 15:57:12.213

6 2:02.590 + 00.333 15:59:14.803

7 2:02.257 --------- 16:01:17.060

 Po. 3 - # 366 MAIFREDI D. + 04.831
Diff. Primo

1 2:08.626 + 06.110 15:49:01.271

2 2:03.408 + 00.892 15:51:04.679

3 2:03.223 + 00.707 15:53:07.902

4 2:03.127 + 00.611 15:55:11.029

5 2:02.516 --------- 15:57:13.545

6 2:03.471 + 00.955 15:59:17.016

7 2:03.821 + 01.305 16:01:20.837

 Po. 4 - # 643 IVANDIC R. + 05.087
Diff. Primo

1 2:10.359 + 08.853 15:49:01.785

2 2:05.765 + 04.259 15:51:07.550

3 2:03.597 + 02.091 15:53:11.147

4 2:03.432 + 01.926 15:55:14.579

5 2:03.077 + 01.571 15:57:17.656

6 2:01.506 --------- 15:59:19.162

7 2:01.931 + 00.425 16:01:21.093

 Po. 5 - # 127 BONUTTO J. + 11.024
Diff. Primo

1 2:05.088 + 01.226 15:48:55.839

2 2:03.862 --------- 15:50:59.701

3 2:03.874 + 00.012 15:53:03.575

4 2:03.864 + 00.002 15:55:07.439

5 2:07.636 + 03.774 15:57:15.075

6 2:05.727 + 01.865 15:59:20.802

7 2:06.228 + 02.366 16:01:27.030

 Po. 6 - # 556 ESPOSITO A. + 12.995
Diff. Primo

1 2:12.559 + 10.786 15:49:04.907

2 2:03.351 + 01.578 15:51:08.258

3 2:05.674 + 03.901 15:53:13.932

4 2:01.773 --------- 15:55:15.705

5 2:03.608 + 01.835 15:57:19.313

6 2:04.024 + 02.251 15:59:23.337

7 2:05.664 + 03.891 16:01:29.001

 Po. 7 - # 102 GIACOBBE N. + 14.431
Diff. Primo

1 2:06.485 + 01.980 15:48:57.480

2 2:05.443 + 00.938 15:51:02.923

3 2:06.152 + 01.647 15:53:09.075

4 2:04.505 --------- 15:55:13.580

5 2:05.494 + 00.989 15:57:19.074

6 2:06.432 + 01.927 15:59:25.506

7 2:04.931 + 00.426 16:01:30.437

 Po. 8 - # 318 DONDE G. + 16.964
Diff. Primo

1 2:17.281 + 15.183 15:49:08.491

2 2:02.629 + 00.531 15:51:11.120

3 2:06.787 + 04.689 15:53:17.907

4 2:02.098 --------- 15:55:20.005

5 2:04.083 + 01.985 15:57:24.088

6 2:04.829 + 02.731 15:59:28.917

7 2:04.053 + 01.955 16:01:32.970

 Po. 9 - # 116 MORO F. + 21.826
Diff. Primo

1 2:08.202 + 02.694 15:48:59.319

2 2:07.537 + 02.029 15:51:06.856

3 2:05.970 + 00.462 15:53:12.826

4 2:05.708 + 00.200 15:55:18.534

5 2:05.508 --------- 15:57:24.042

6 2:06.231 + 00.723 15:59:30.273

7 2:07.559 + 02.051 16:01:37.832

 Po. 10 - # 46 GUARNATI S. + 32.207
Diff. Primo

1 2:09.818 + 03.541 15:49:00.660

2 2:06.776 + 00.499 15:51:07.436

3 2:07.286 + 01.009 15:53:14.722

4 2:07.360 + 01.083 15:55:22.082

5 2:06.277 --------- 15:57:28.359

6 2:07.780 + 01.503 15:59:36.139

7 2:12.074 + 05.797 16:01:48.213

 Po. 11 - # 312 BALDO F. + 44.121
Diff. Primo

1 2:10.797 + 03.188 15:49:02.101

2 2:08.157 + 00.548 15:51:10.258

3 2:07.609 --------- 15:53:17.867

4 2:08.854 + 01.245 15:55:26.721

5 2:09.186 + 01.577 15:57:35.907

6 2:11.193 + 03.584 15:59:47.100

7 2:13.027 + 05.418 16:02:00.127

 Po. 12 - # 333 GREGGIO F. + 44.211
Diff. Primo

1 2:15.150 + 07.091 15:49:06.437

2 2:09.465 + 01.406 15:51:15.902

3 2:09.416 + 01.357 15:53:25.318

4 2:09.504 + 01.445 15:55:34.822

5 2:08.059 --------- 15:57:42.881

6 2:09.175 + 01.116 15:59:52.056

7 2:08.161 + 00.102 16:02:00.217

 Po. 13 - # 311 PIRONE A. + 46.929
Diff. Primo

1 2:26.437 + 21.283 15:49:18.227

2 2:10.685 + 05.531 15:51:28.912

3 2:07.853 + 02.699 15:53:36.765

4 2:05.887 + 00.733 15:55:42.652

5 2:05.154 --------- 15:57:47.806

6 2:08.246 + 03.092 15:59:56.052

7 2:06.883 + 01.729 16:02:02.935

 Po. 14 - # 773 GAMPENRIEDER J.+ 55.346
Diff. Primo

1 2:18.419 + 10.835 15:49:10.615

2 2:11.955 + 04.371 15:51:22.570

3 2:10.686 + 03.102 15:53:33.256

4 2:09.094 + 01.510 15:55:42.350

5 2:07.584 --------- 15:57:49.934

6 2:10.708 + 03.124 16:00:00.642

7 2:10.710 + 03.126 16:02:11.352

 Po. 15 - # 218 BOSCOSCURO A.+ 56.520
Diff. Primo

1 2:24.316 + 16.166 15:49:16.381

2 2:11.777 + 03.627 15:51:28.158

3 2:10.335 + 02.185 15:53:38.493

4 2:08.722 + 00.572 15:55:47.215

5 2:08.311 + 00.161 15:57:55.526

6 2:08.850 + 00.700 16:00:04.376

7 2:08.150 --------- 16:02:12.526

 Po. 16 - # 101 CASAMENTI A. + 57.830
Diff. Primo

1 2:23.881 + 16.580 15:49:15.973

2 2:15.629 + 08.328 15:51:31.602

3 2:10.661 + 03.360 15:53:42.263

4 2:07.741 + 00.440 15:55:50.004

5 2:08.095 + 00.794 15:57:58.099

6 2:08.436 + 01.135 16:00:06.535

7 2:07.301 --------- 16:02:13.836

 Po. 17 - # 7 PEROTTI L. + 1:04.829
Diff. Primo

1 2:29.758 + 21.383 15:49:21.772

2 2:11.323 + 02.948 15:51:33.095

3 2:10.557 + 02.182 15:53:43.652

4 2:09.821 + 01.446 15:55:53.473

5 2:08.375 --------- 15:58:01.848

6 2:09.324 + 00.949 16:00:11.172

7 2:09.663 + 01.288 16:02:20.835

 Po. 18 - # 19 PASQUALE G. + 1:07.440
Diff. Primo

1 2:20.649 + 11.891 15:49:12.272

2 2:12.553 + 03.795 15:51:24.825

3 2:11.744 + 02.986 15:53:36.569

4 2:08.758 --------- 15:55:45.327

5 2:11.803 + 03.045 15:57:57.130

6 2:12.577 + 03.819 16:00:09.707

7 2:13.739 + 04.981 16:02:23.446

Fastest lap: 2:01.506 
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Selettiva Nord Lovolo 65 Cadetti - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 19 - # 149 BOGLIONI S. + 1:11.633
Diff. Primo

1 2:22.800 + 11.782 15:49:15.009

2 2:13.344 + 02.326 15:51:28.353

3 2:12.775 + 01.757 15:53:41.128

4 2:11.243 + 00.225 15:55:52.371

5 2:11.802 + 00.784 15:58:04.173

6 2:12.448 + 01.430 16:00:16.621

7 2:11.018 --------- 16:02:27.639

 Po. 20 - # 999 COMI I. + 1:13.847
Diff. Primo

1 2:29.629 + 20.284 15:49:21.094

2 2:15.249 + 05.904 15:51:36.343

3 2:12.701 + 03.356 15:53:49.044

4 2:09.470 + 00.125 15:55:58.514

5 2:09.345 --------- 15:58:07.859

6 2:11.060 + 01.715 16:00:18.919

7 2:10.934 + 01.589 16:02:29.853

 Po. 21 - # 613 MARCONI L. + 1:21.095
Diff. Primo

1 2:23.085 + 13.178 15:49:14.408

2 2:16.685 + 06.778 15:51:31.093

3 2:15.837 + 05.930 15:53:46.930

4 2:14.792 + 04.885 15:56:01.722

5 2:14.023 + 04.116 15:58:15.745

6 2:11.449 + 01.542 16:00:27.194

7 2:09.907 --------- 16:02:37.101

 Po. 22 - # 77 MARCONCINI M.+ 1:21.430
Diff. Primo

1 2:26.377 + 16.623 15:49:18.819

2 2:16.341 + 06.587 15:51:35.160

3 2:15.252 + 05.498 15:53:50.412

4 2:13.089 + 03.335 15:56:03.501

5 2:13.209 + 03.455 15:58:16.710

6 2:10.972 + 01.218 16:00:27.682

7 2:09.754 --------- 16:02:37.436

 Po. 23 - # 4 SANTINATO N. + 1:31.836
Diff. Primo

1 2:26.199 + 13.995 15:49:18.010

2 2:16.628 + 03.424 15:51:34.638

3 2:14.824 + 01.620 15:53:49.462

4 2:13.718 + 00.514 15:56:03.180

5 2:15.077 + 01.873 15:58:18.257

6 2:13.204 --------- 16:00:31.461

7 2:16.381 + 03.177 16:02:47.842

 Po. 24 - # 179 GIGLIO L. + 1:37.068
Diff. Primo

1 2:17.957 + 05.470 15:49:09.278

2 2:15.138 + 02.651 15:51:24.416

3 2:37.450 + 24.963 15:54:01.866

4 2:12.613 + 00.126 15:56:14.479

5 2:13.548 + 01.061 15:58:28.027

6 2:12.560 + 00.073 16:00:40.587

7 2:12.487 --------- 16:02:53.074

 Po. 25 - # 144 ZAFFANELLA A.+ 1:40.070
Diff. Primo

1 2:32.192 + 18.660 15:49:23.680

2 2:17.774 + 04.242 15:51:41.454

3 2:14.351 + 00.819 15:53:55.805

4 2:14.991 + 01.459 15:56:10.796

5 2:15.900 + 02.368 15:58:26.696

6 2:13.532 --------- 16:00:40.228

7 2:15.848 + 02.316 16:02:56.076

 Po. 26 - # 428 CAMPAGNONI F.+ 1:42.883
Diff. Primo

1 2:42.817 + 32.598 15:49:35.897

2 2:13.538 + 03.319 15:51:49.435

3 2:15.311 + 05.092 15:54:04.746

4 2:14.983 + 04.764 15:56:19.729

5 2:12.739 + 02.520 15:58:32.468

6 2:10.219 --------- 16:00:42.687

7 2:16.202 + 05.983 16:02:58.889

 Po. 27 - # 158 FERRARI D. + 1:46.070
Diff. Primo

1 2:35.920 + 21.426 15:49:28.382

2 2:14.829 + 00.335 15:51:43.211

3 2:17.299 + 02.805 15:54:00.510

4 2:16.363 + 01.869 15:56:16.873

5 2:15.290 + 00.796 15:58:32.163

6 2:15.419 + 00.925 16:00:47.582

7 2:14.494 --------- 16:03:02.076

 Po. 28 - # 17 ZAFFANELLA N.+ 1:47.409
Diff. Primo

1 2:36.524 + 23.629 15:49:29.219

2 2:15.663 + 02.768 15:51:44.882

3 2:19.561 + 06.666 15:54:04.443

4 2:18.347 + 05.452 15:56:22.790

5 2:14.296 + 01.401 15:58:37.086

6 2:12.895 --------- 16:00:49.981

7 2:13.434 + 00.539 16:03:03.415

 Po. 29 - # 161 CARLESSO C. + 1:53.794
Diff. Primo

1 2:30.068 + 14.750 15:49:30.337

2 2:15.603 + 00.285 15:51:45.940

3 2:17.145 + 01.827 15:54:03.085

4 2:15.318 --------- 15:56:18.403

5 2:17.417 + 02.099 15:58:35.820

6 2:16.208 + 00.890 16:00:52.028

7 2:17.772 + 02.454 16:03:09.800

 Po. 30 - # 71 SALVI A. + 1:58.076
Diff. Primo

1 2:32.561 + 16.590 15:49:24.506

2 2:20.307 + 04.336 15:51:44.813

3 2:20.074 + 04.103 15:54:04.887

4 2:18.956 + 02.985 15:56:23.843

5 2:17.011 + 01.040 15:58:40.854

6 2:15.971 --------- 16:00:56.825

7 2:17.257 + 01.286 16:03:14.082

 Po. 31 - # 28 ROSSI A. + 2:00.592
Diff. Primo

1 2:29.298 + 12.370 15:49:21.368

2 2:21.356 + 04.428 15:51:42.724

3 2:20.345 + 03.417 15:54:03.069

4 2:19.262 + 02.334 15:56:22.331

5 2:19.625 + 02.697 15:58:41.956

6 2:17.714 + 00.786 16:00:59.670

7 2:16.928 --------- 16:03:16.598

 Po. 32 - # 9 BERTACCO T. + 2:01.047
Diff. Primo

1 2:48.153 + 35.056 15:49:40.059

2 2:18.466 + 05.369 15:51:58.525

3 2:16.100 + 03.003 15:54:14.625

4 2:15.229 + 02.132 15:56:29.854

5 2:18.762 + 05.665 15:58:48.616

6 2:13.097 --------- 16:01:01.713

7 2:15.340 + 02.243 16:03:17.053

 Po. 33 - # 713 SPAGGIARI C. + 2:02.142
Diff. Primo

1 2:33.852 + 16.385 15:49:27.330

2 2:20.753 + 03.286 15:51:48.083

3 2:18.228 + 00.761 15:54:06.311

4 2:18.398 + 00.931 15:56:24.709

5 2:18.348 + 00.881 15:58:43.057

6 2:17.467 --------- 16:01:00.524

7 2:17.624 + 00.157 16:03:18.148

 Po. 34 - # 21 VITALE F. + 2:04.012
Diff. Primo

1 2:32.496 + 15.841 15:49:26.380

2 2:21.141 + 04.486 15:51:47.521

3 2:21.133 + 04.478 15:54:08.654

4 2:18.360 + 01.705 15:56:27.014

5 2:18.625 + 01.970 15:58:45.639

6 2:16.655 --------- 16:01:02.294

7 2:17.724 + 01.069 16:03:20.018

 Po. 35 - # 18 MAZZONI L. + 2:05.927
Diff. Primo

1 2:49.630 + 37.082 15:49:41.313

2 2:18.080 + 05.532 15:51:59.393

3 2:16.678 + 04.130 15:54:16.071

4 2:12.548 --------- 15:56:28.619

5 2:18.511 + 05.963 15:58:47.130

6 2:15.982 + 03.434 16:01:03.112

7 2:18.821 + 06.273 16:03:21.933

 Po. 36 - # 100 CIUDINO D. + 2:13.775
Diff. Primo

1 2:51.676 + 36.999 15:49:44.389

2 2:20.119 + 04.442 15:52:04.508

3 2:19.008 + 03.331 15:54:23.516

4 2:17.329 + 01.652 15:56:40.845

5 2:16.391 + 00.714 15:58:57.236

6 2:15.677 --------- 16:01:12.913

7 2:16.868 + 01.191 16:03:29.781

Fastest lap: 2:01.506 

2/3Lovolo, domenica 23 aprile 2023© MGMTiming



Selettiva Nord Lovolo 65 Cadetti - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 37 - # 38 VENTURATO A.+ 2:14.175
Diff. Primo

1 2:30.657 + 16.932 15:49:22.605

2 2:19.192 + 05.467 15:51:41.797

3 2:14.259 + 00.534 15:53:56.056

4 2:13.725 --------- 15:56:09.781

5 2:48.366 + 34.641 15:58:58.147

6 2:16.307 + 02.582 16:01:14.454

7 2:15.727 + 02.002 16:03:30.181

 Po. 38 - # 103 BORGOGNONI G.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.963 + 17.751 15:49:34.763

2 2:28.367 + 05.155 15:52:03.130

3 2:23.212 --------- 15:54:26.342

4 2:23.248 + 00.036 15:56:49.590

5 2:23.482 + 00.270 15:59:13.072

6 2:27.420 + 04.208 16:01:40.492

 Po. 39 - # 516 GALASSO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.901 + 14.605 15:49:31.208

2 2:24.356 + 00.060 15:51:55.564

3 2:25.538 + 01.242 15:54:21.102

4 2:24.296 --------- 15:56:45.398

5 2:26.194 + 01.898 15:59:11.592

6 2:31.340 + 07.044 16:01:42.932

 Po. 40 - # 25 PREVITALI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.253 + 17.074 15:49:33.356

2 2:23.179 --------- 15:51:56.535

3 2:25.806 + 02.627 15:54:22.341

4 2:26.442 + 03.263 15:56:48.783

5 2:42.335 + 19.156 15:59:31.118

6 2:31.169 + 07.990 16:02:02.287

 Po. 41 - # 703 SALSANO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.702 + 14.044 15:49:41.310

2 2:28.176 + 01.518 15:52:09.486

3 2:30.615 + 03.957 15:54:40.101

4 2:29.203 + 02.545 15:57:09.304

5 2:26.658 --------- 15:59:35.962

6 2:27.006 + 00.348 16:02:02.968

 Po. 42 - # 81 BERTUZZI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:52.614 + 22.277 15:49:45.522

2 2:34.322 + 03.985 15:52:19.844

3 2:30.337 --------- 15:54:50.181

4 2:32.236 + 01.899 15:57:22.417

5 2:34.696 + 04.359 15:59:57.113

6 2:33.005 + 02.668 16:02:30.118

 Po. 43 - # 129 TURLA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.499 + 02.002 15:49:39.867

2 2:45.770 + 09.273 15:52:25.637

3 2:36.497 --------- 15:55:02.134

4 2:39.652 + 03.155 15:57:41.786

5 2:37.046 + 00.549 16:00:18.832

6 2:40.245 + 03.748 16:02:59.077

Fastest lap: 2:01.506 
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